Cuerpo rígido del eje para un alto soporte
Especificaciones
Número
de referencia Tipo Diámetro
de la guía
Longitud
de la guía
Punta cónica y

del catéter
Tamaño máximo
de la guía
Perfil
de cruce
Tamaño mínimo
del introductor
Catéter
guía
mínimo
Presión
nominal
Presión
de
ruptura
BD-R252014FE 2,5 mm 20 mm 145 cm 0.014” / 0,36 mm 0.029” 4 Fr (0.055” / 1.40 mm) 5 Fr (0.056” / 1.40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R302014FE 3,0 mm 20 mm 145 cm 0,014” / 0,36 mm 0,031” 4 Fr (0.055” / 1.40 mm) 5 Fr (0.056” / 1.40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402014FE 4,0 mm 20 mm 145 cm 0.014” / 0,36 mm 0.037” 4 Fr (0.055” / 1.40 mm) 5 Fr (0.056” / 1.40 mm) 6 atm 12 atm
BD-R402009N 4,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402015N 4,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502009N 5,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502015N 5,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R602009N 6,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.060” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R602015N 6,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.060” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702009N 7,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.065” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702015N 7,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.065” 5 Fr (0.068” / 1.70 mm) 6 Fr (0.067” / 1.70 mm) 4 atm 12 atm
Unidades por caja: 1
CrossTip™ FC-Shaft™: 2.5 Fr / 0,84 mm
Punto de salida GW: 2.7 Fr
Parte flexible

0
9
0
4
M
D
2
(0
7
0
6
)E
Unidades por caja: 1
Especificaciones
Número de referencia Longitud del eje Diámetro del balón Longitud del balón
BD-A252012F 120 cm 2,5 mm 20 mm
BD-A302012F 120 cm 3,0 mm 20 mm
Catéteres de ATP para las extremidades inferiores
• Tecnología OTW con guía de 0.018” para un mejor soporte
• Perfil de cruce: 0.044”. Introductor recomendado: 4 Fr
• Recubrimiento hidrofílico en los 18 cm distales